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Mjesto održavanja: Gradski stadion Poreč 
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Napomena: Polazak prvog autobusa za atletski stadion u Poreču je u 8:15, svaki sljedeći polazi 
10-15 minuta nakon toga dok svi natjecatelji i voditelji ne dođu na mjesto natjecanja. 
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UIT STARIJI 
 
60m UIT DJEVOJKE - 09:20 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
SKUPINA  1 

  
   

1 BISERA TOPČAGIĆ LAVIĆI, ČAKOVEC 2004-09-15 9.31 

2 BOJANA ORŠOŠ LAVIĆI, ČAKOVEC 2002-12-30 11.03 

3 NIKOLINA LUPETINA HOBOTNICA, PULA 2002-09-16 12.06 

4 LARA BELUŠIĆ HOBOTNICA, PULA 2003-03-02 14.00 

5 ANA HROMIN LEPTIRIĆ, ZADAR 2005-03-01 16.96 

SKUPINA  2 

  
   

1 MAGDALENA TEČEC ZORA, POPOVAČA 2001-11-11 10.25 

2 DARIJA DERMIŠEK AGMA, VINKOVCI 2004-08-26 11.85 

3 MARIJA VUKOJA SLOGA, POŽEGA 2003-07-29 14.90 

      

 
UKUPNO 

  
   

1 BISERA TOPČAGIĆ LAVIĆI, ČAKOVEC 2004-09-15 9.31 

2 MAGDALENA TEČEC ZORA, POPOVAČA 2001-11-11 10.25 

3 BOJANA ORŠOŠ LAVIĆI, ČAKOVEC 2002-12-30 11.03 

4 DARIJA DERMIŠEK AGMA, VINKOVCI 2004-08-26 11.85 

5 NIKOLINA LUPETINA HOBOTNICA, PULA 2002-09-16 12.06 

6 LARA BELUŠIĆ HOBOTNICA, PULA 2003-03-02 14.00 

7 MARIJA VUKOJA SLOGA, POŽEGA 2003-07-29 14.90 

8 ANA HROMIN LEPTIRIĆ, ZADAR 2005-03-01 16.96 

 
 
LOPTICA  200 g UIT DJEVOJKE - 10:05 

 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 BISERA TOPČAGIĆ LAVIĆI, ČAKOVEC 2004-09-15 29.25 

2 MAGDALENA TEČEC ZORA, POPOVAČA 2001-11-11 23.84 

3 MARIJA VUKOJA SLOGA, POŽEGA 2003-07-29 20.83 

4 DARIJA DERMIŠEK AGMA, VINKOVCI 2004-08-26 17.03 

5 MARIJA  DERMIŠEK AGMA, VINKOVCI 2004-08-26 14.43 

6 ANA HROMIN LEPTIRIĆ, ZADAR 2005-03-01 14.12 

7 BOJANA ORŠOŠ LAVIĆI, ČAKOVEC 2002-12-30 13.77 

8 LARA BELUŠIĆ HOBOTNICA, PULA 2003-03-02 10.57 

9 JASMINA MIŠLJENOVIĆ OŠ J. MATOŠA, VUKOVAR 2002-04-07 8.89 

10 MARTA KARIJA STRAŽNIK, SAMOBOR 2004-07-23 8.52 
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DALJ UIT DJEVOJKE - 11:10 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 MARTA KARIJA STRAŽNIK, SAMOBOR 2004-07-23 1.47 

2 NIKOLINA LUPETINA HOBOTNICA, PULA 2002-09-16 1.31 

3 MARIJA  DERMIŠEK AGMA, VINKOVCI 2004-08-26 1.22 

4 JASMINA  MIŠLJENOVIĆ  OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2002-04-07 0.64 

 
 
60m   UIT  MLADIĆI -  09:30 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
SKUPINA  1 

  
   

1 DAVID BOGAR LAVIĆI, ČAKOVEC 2003-10-01 9.19 

2 DAVID SANDRIĆ HOBOTNICA, PULA 2003-02-05 9.51 

3 MATEO HOLJEVAC 4 RIJEKE, KARLOVAC 2003-09-17 9.73 

4 LOVRO VEŠLIGAJ LIPA, ZAGREB 2004-04-08 10.79 

5 BRUNO BEGONJA LEPTIRIĆ, ZADAR 2003-08-04 11.87 

SKUPINA  2 

  
   

1 IVAN TEGLAR AGMA, VINKOVCI 2002-05-27 8.75 

2 MATEJ VINCEK ZORA, POPOVAČA 2003-04-05 10.94 

3 ILIJA TEGLAR AGMA, VINKOVCI 2005-03-17 11.46 

4 LEON MAJDENIĆ DUGA, OSIJEK 2005-12-08 11.68 

5 ANTE ANTONIO JURLINA LEPTIRIĆ, ZADAR 2003-10-15 12.52 

SKUPINA  3 

  
   

1  DOMAGOJ BAREŠIĆ PETICA, BJELOVAR 2001-10-17 8.50 

2 JOSIP PUJIĆ SLOGA, POŽEGA 2005-11-06 9.20 

3 RENATO VIGNJEVIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2002-12-06 9.50 

4 BOŽIDAR KAMPIĆ PETICA, BJELOVAR 2001-09-15 10.00 

 
UKUPNO 

  
   

1 DOMAGOJ BAREŠIĆ PETICA, BJELOVAR 2001-10-17 8.50 

2 IVAN TEGLAR AGMA, VINKOVCI 2002-05-27 8.75 

3 DAVID BOGAR LAVIĆI, ČAKOVEC 2003-10-01 9.19 

4 JOSIP PUJIĆ SLOGA, POŽEGA 2005-11-06 9.20 

5 RENATO VIGNJEVIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2002-12-06 9.50 

6 DAVID SANDRIĆ HOBOTNICA, PULA 2003-02-05 9.51 

7 MATEO HOLJEVAC 4 RIJEKE, KARLOVAC 2003-09-17 9.73 

8 BOŽIDAR KAMPIĆ PETICA, BJELOVAR 2001-09-15 10.00 

9 LOVRO VEŠLIGAJ LIPA, ZAGREB 2004-04-08 10.79 

10 MATEJ VINCEK ZORA, POPOVAČA 2003-04-05 10.94 

11 ILIJA TEGLAR AGMA, VINKOVCI 2005-03-17 11.46 

12 LEON MAJDENIĆ DUGA, OSIJEK 2005-12-08 11.68 

13 BRUNO BEGONJA LEPTIRIĆ, ZADAR 2003-08-04 11.87 

14 ANTE ANTONIO JURLINA LEPTIRIĆ, ZADAR 2003-10-15 12.52 
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DALJ   UIT   MLADIĆI  - 09:50 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 IVAN TEGLAR AGMA, VINKOVCI 2002-05-27 2.33 

2 DAVID SANDRIĆ HOBOTNICA, PULA 2003-02-05 2.19 

3 ĐURO BURGER AGMA, VINKOVCI 2001-11-17 2.07 

4 JOSIP PUJIĆ SLOGA, POŽEGA 2005-11-06 2.04 

5 RENATO VIGNJEVIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2002-12-06 1.95 (1.92) 

6 MATEO HOLJEVAC 4 RIJEKE, KARLOVAC 2003-09-17 1.95 (1.87) 

7 PATRIK MARKOVIĆ ZORKO, KRIŽEVCI 2001-05-22 1.84 

8 LOVRO LUJIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2002-04-17 1.69 

9 ILIJA TEGLAR AGMA, VINKOVCI 2005-03-17 1.49 

10 IVAN IVKOVČIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2003-07-07 0.38 

 
 
LOPTICA  200g  UIT  MLADIĆI  - 11:45 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 DRAŽEN HRUŠKOVEC ZORKO, KRIŽEVCI 2001-05-22 43.73 

2 DOMAGOJ BAREŠIĆ PETICA, BJELOVAR 2001-10-17 36.63 

3 DAVID BOGAR LAVIĆI, ČAKOVEC 2003-10-01 36.24 

4 SENAD HORVAT LAVIĆI, ČAKOVEC 2004-05-15 31.64 

5 ANTONIO BAREŠIĆ SLOGA, POŽEGA 2001-06-30 31.36 

6 BOŽIDAR KAMPIĆ PETICA, BJELOVAR 2001-09-15 27.28 

7 ANTE ANTONIO JURLINA LEPTIRIĆ, ZADAR 2003-10-15 25.50 

8 FILIP HAJDUKOVIĆ DUGA, OSIJEK 2001-12-30 19.78 

9 LEON MAJDENIĆ DUGA, OSIJEK 2005-12-08 19.05 

10 LOVRO LUJIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2002-04-17 15.19 

11 BRUNO BEGONJA LEPTIRIĆ, ZADAR 2003-08-04 13.00 

12 MATEJ VINCEK ZORA, POPOVAČA 2003-04-05 11.27 

13 LOVRO VEŠLIGAJ LIPA, ZAGREB 2004-04-08 10.81 

14 IVAN IVKOVČIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2003-07-07 10.41 

 
400m  UIT  MLADIĆI  - 12:30 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 ĐURO BURGER AGMA, VINKOVCI 2001-11-17 1:05.40 

2 DRAŽEN HRUŠKOVEC ZORKO, KRIŽEVCI 2001-05-22 1:08.87 

3 ANTONIO BAREŠIĆ SLOGA, POŽEGA 2001-06-30 1:14.37 

4 PATRIK MARKOVIĆ ZORKO, KRIŽEVCI 2001-05-22 1:18.82 

5 SENAD HORVAT LAVIĆI, ČAKOVEC 2004-05-15 1:24.36 
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UIT MLAĐI 
 
60m UIT  DJEČACI - 09:50 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 PATRIK ŠAJFAR HOBOTNICA, PULA 2006-07-28 9.13 

2 MARKO ROŽMAN PETICA, BJELOVAR 2006-09-08 9.99 

3 TEO JURLINA LEPTIRIĆ, ZADAR 2010-11-03 DNS 

 
LOPTICA 200g  UIT DJEČACI  -  11:20 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 MARKO ROŽMAN PETICA, BJELOVAR 2006-09-08 39.62 

2 PATRIK ŠAJFAR HOBOTNICA, PULA 2006-07-28 22.31 

3 LEON ZORIĆ JASTREB, JASTREBARSKO 2010-01-22 16.96 

 
LIT MLAĐI 
 
80m  LIT DJEČACI  -  09:55 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
SKUPINA 1 

  
   

1 MARTIN BUNJAČKI ZAGI , ZAGREB 2006-01-08 10.90 

2 MARINO ŽERJAVIĆ ZAGI , ZAGREB 2006-06-24 11.51 

3 NIKOLA ŠURINA COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2006-09-20 12.35 

4 DOMAGOJ SALOPEK SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2006-02-17 12.72 

5 EMILIO HORVAT MLADOST, ĐURĐEVAC 2008-02-19 12.05 

6 IVAN  KISELJAK MLADOST, ĐURĐEVAC 2007-06-14 14.68 

SKUPINA 2 

  
   

1 MATIJA SMOLČIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2008-03-14 11.13 

2 SEBASTIJAN MARINOVIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2007-11-15 12.60 

3 PANTELIJA PEKIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2006-11-15 12.65 

4 MARKO TOZAN 4 RIJEKE, KARLOVAC 2006-06-27 15.81 

5 MAIK GUMBAREVIĆ JUNIORI, SLATINA 2009-09-28 13.49 

6 VALENTIN OPUVAČIĆ JUNIORI, SLATINA 2007-02-10 12.11 

SKUPINA 3 

  
   

1 DAMIR OSTROŠKI LIPA, ZAGREB 2008-12-06 14.48 

2 MARTIN ĐUREŠIĆ LIPA, ZAGREB 2013-04-07 DNS 

3 MATIJA CLOT DUGA, OSIJEK 2007-01-05 12.04 

4 PETAR ZOVKO DUGA, OSIJEK 2008-05-21 13.52 

5 MERDIJAN BEQIRI UČKARIĆ, RIJEKA 2007-07-10 11.74 

6 GABRIJEL  MIJATOVIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2011-09-15 15.03 
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SKUPINA 4 

  
   

1 DOMINIK ORŠUŠ LUDBREG, LUDBREG 2009-10-18 13.72 

2 NINO ORŠUŠ COOR PODR. SUNCE, KOPRIVNICA 2009-06-25 14.36 

3 NIKOLA HEREKOVIĆ LUDBREG, LUDBREG 2010-01-31 16.35 

4 DOMAGOJ JOVANOVIĆ ZORA, POPOVAČA 2010-11-29 17.06 

5 MARKO STJEPOVIĆ VIDRA, DUBROVNIK 2007-07-25 28.62 

6 LEON HORVAT LUDBREG, LUDBREG 2012-02-25 DNS 

SKUPINA 5 

  
   

1 VEDRAN JOVANOVIĆ ZORA, POPOVAČA 2008-01-15 11.97 

2 DANIJEL BOGDAN SLATINA, SLATINA 2007-02-26 12.05 

3 DOMAGOJ MIKULIĆ ZORA, POPOVAČA 2006-02-02 15.01 

4 KRISTIAN BERIŠ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2012-03-20 15.54 

5 PATRIK KRAUPA SLATINA, SLATINA 2009-08-12 16.00 

6 EMANUEL ADŽIĆ SLATINA, SLATINA 2009-11-18 18.23 

SKUPINA 6 

  
   

1 ALMIR MUJKIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2008-07-28 12.47 

2 MARKO MAJETIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2009-05-19 15.45 

3 FILIP NEKIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2011-05-31 16.55 

4 DAVID DUVNJAK HITRIĆI, VIROVITICA 2008-05-06 19.10 

5 MARKO KOSIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2009-02-25 20.15 

6 ROBERT ŽEPEK OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2008-11-08 DNS 

 

  
   

SKUPINA 7 

  
   

1 ZORAN MIHAJLOVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2007-05-23 10.80 

2 DARIJO  PETROVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2007-07-30 11.10 

3 MATEO REBIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2010-01-10 13.01 

4 LUKA  SAVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2009-07-18 13.20 

5 MARKO VEDRIŠ HITRIĆI, VIROVITICA 2006-04-11 13.40 

6 IVAN RUKLIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2012-09-14 20.15 

SKUPINA 8 

  
   

1 EDVIN DUGALIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2006-07-06 11.28 

2 SANTINO BOGDAN SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-12-01 11.89 

3 KENZO RADOSAVLJEVIĆ AGMA, VINKOVCI 2010-03-16 12.98 

4 IBRAHIM BERIŠA SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-02-23 13.31 

5 ROBETO ORŠOŠ KOJOT, VARAŽDIN 2009-03-01 13.78 

6 DRAGO MATIŠIĆ SLOGA, POŽEGA 2008-05-24 14.12 

SKUPINA 9 

  
   

1 DENIS VASILJEVIĆ POLET, SISAK 2009-01-31 13.20 

2 MATIJA TUCELJ IZAZOV, VELIKA GORICA 2008-04-26 14.22 

3 TONI PEMPER IZAZOV, VELIKA GORICA 2009-04-05 15.01 

4 DAMIR OSTROŠKI LIPA, ZAGREB 2008-12-06 DNS 

5 MARTIN ĐUREŠIĆ LIPA, ZAGREB 2013-04-07 DNS 

SKUPINA 10 

  
   

1 JOSIP VUGEC IZAZOV, VELIKA GORICA 2006-10-08 10.75 

2 IVAN VUGEC IZAZOV, VELIKA GORICA 2009-07-09 13.08 

3 HRVOJE BANOVAC MLADOST, ĐAKOVO 2012-05-29 19.26 

4 STJEPAN TURKOVIĆ IZAZOV, VELIKA GORICA 2007-10-29 DNS 
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SKUPINA 11      

1 IVAN ŠTANGL MLADOST, ĐAKOVO 2006-06-06 11.70 

2 FILIP KADIĆ TADIJA, PETRINJA 2006-05-15 11.96 

3 DOMINIK KADIĆ TADIJA, PETRINJA 2006-05-15 12.49 

4 TOMISLAV MAMIĆ TADIJA, PETRINJA 2006-02-04 12.83 

 
UKUPNO 

  
   

1 JOSIP VUGEC IZAZOV, VELIKA GORICA 2006-10-08 10.75 

2 ZORAN MIHAJLOVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2007-05-23 10.80 

3 MARTIN BUNJAČKI ZAGI , ZAGREB 2006-01-08 10.90 

4 DARIJO  PETROVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2007-07-30 11.10 

5 MATIJA SMOLČIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2008-03-14 11.13 

6 EDVIN DUGALIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2006-07-06 11.28 

7 MARINO ŽERJAVIĆ ZAGI , ZAGREB 2006-06-24 11.51 

8 IVAN ŠTANGL MLADOST, ĐAKOVO 2006-06-06 11.70 

9 MERDIJAN BEQIRI UČKARIĆ, RIJEKA 2007-07-10 11.74 

10 SANTINO BOGDAN SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-12-01 11.89 

11 FILIP KADIĆ TADIJA, PETRINJA 2006-05-15 11.96 

12 VEDRAN JOVANOVIĆ ZORA, POPOVAČA 2008-01-15 11.97 

13 MATIJA CLOT DUGA, OSIJEK 2007-01-05 12.04 

14 EMILIO HORVAT MLADOST, ĐURĐEVAC 2008-02-19 12.05 

15 DANIJEL BOGDAN SLATINA, SLATINA 2007-02-26 12.05 

16 VALENTIN OPUVAČIĆ JUNIORI, SLATINA 2007-02-10 12.11 

17 NIKOLA ŠURINA COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2006-09-20 12.35 

18 ALMIR MUJKIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2008-07-28 12.47 

19 DOMINIK KADIĆ TADIJA, PETRINJA 2006-05-15 12.49 

20 SEBASTIJAN MARINOVIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2007-11-15 12.60 

21 PANTELIJA PEKIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2006-11-15 12.65 

22 DOMAGOJ SALOPEK SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2006-02-17 12.72 

23 TOMISLAV MAMIĆ TADIJA, PETRINJA 2006-02-04 12.83 

24 KENZO RADOSAVLJEVIĆ AGMA, VINKOVCI 2010-03-16 12.98 

25 MATEO REBIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2010-01-10 13.01 

26 IVAN VUGEC IZAZOV, VELIKA GORICA 2009-07-09 13.08 

27 LUKA  SAVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2009-07-18 13.20 

28 DENIS VASILJEVIĆ POLET, SISAK 2009-01-31 13.20 

29 IBRAHIM BERIŠA SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-02-23 13.31 

30 MARKO VEDRIŠ HITRIĆI, VIROVITICA 2006-04-11 13.40 

31 MAIK GUMBAREVIĆ JUNIORI, SLATINA 2009-09-28 13.49 

32 PETAR ZOVKO DUGA, OSIJEK 2008-05-21 13.52 

33 DOMINIK ORŠUŠ LUDBREG, LUDBREG 2009-10-18 13.72 

34 ROBETO ORŠOŠ KOJOT, VARAŽDIN 2009-03-01 13.78 

35 DRAGO MATIŠIĆ SLOGA, POŽEGA 2008-05-24 14.12 

36 MATIJA TUCELJ IZAZOV, VELIKA GORICA 2008-04-26 14.22 

37 NINO ORŠUŠ COOR PODRAV. SUNCE, KOPRIVNICA 2009-06-25 14.36 

38 DAMIR OSTROŠKI LIPA, ZAGREB 2008-12-06 14.48 

39 IVAN  KISELJAK MLADOST, ĐURĐEVAC 2007-06-14 14.68 

40 DOMAGOJ MIKULIĆ ZORA, POPOVAČA 2006-02-02 15.01 

41 TONI PEMPER IZAZOV, VELIKA GORICA 2009-04-05 15.01 
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42 GABRIJEL  MIJATOVIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2011-09-15 15.03 

43 MARKO MAJETIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2009-05-19 15.45 

44 KRISTIAN BERIŠ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2012-03-20 15.54 

45 MARKO TOZAN 4 RIJEKE, KARLOVAC 2006-06-27 15.81 

46 PATRIK KRAUPA SLATINA, SLATINA 2009-08-12 16.00 

47 NIKOLA HEREKOVIĆ LUDBREG, LUDBREG 2010-01-31 16.35 

48 FILIP NEKIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2011-05-31 16.55 

49 DOMAGOJ JOVANOVIĆ ZORA, POPOVAČA 2010-11-29 17.06 

50 EMANUEL ADŽIĆ SLATINA, SLATINA 2009-11-18 18.23 

51 DAVID DUVNJAK HITRIĆI, VIROVITICA 2008-05-06 19.10 

52 HRVOJE BANOVAC MLADOST, ĐAKOVO 2012-05-29 19.26 

53 MARKO KOSIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2009-02-25 20.15 

54 IVAN RUKLIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2012-09-14 20.15 

55 MARKO STJEPOVIĆ VIDRA, DUBROVNIK 2007-07-25 28.62 

56 LEON HORVAT LUDBREG, LUDBREG 2012-02-25 DNS 

57 MARTIN ĐUREŠIĆ LIPA, ZAGREB 2013-04-07 DNS 

58 ROBERT ŽEPEK OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2008-11-08 DNS 

59 DAMIR OSTROŠKI LIPA, ZAGREB 2008-12-06 DNS 

60 MARTIN ĐUREŠIĆ LIPA, ZAGREB 2013-04-07 DNS 

61 STJEPAN TURKOVIĆ IZAZOV, VELIKA GORICA 2007-10-29 DNS 

 
DALJ  LIT  DJEČACI  -  10:30 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 ŽELJKO KOŠČALEK UČKARIĆ, RIJEKA 2006-02-09 2.44 

2 MARTIN BUNJAČKI ZAGI , ZAGREB 2006-01-08 2.43 

3 ZORAN MIHAJLOVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2007-05-23 2.37 

4 JOSIP VUGEC IZAZOV, VELIKA GORICA 2006-10-08 2.36 

5 DARIJO  PETROVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2007-07-30 2.28 

6 MARINO ŽERJAVIĆ ZAGI , ZAGREB 2006-06-24 2.20 

7 SEBASTIJAN MARINOVIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2007-11-15 2.09 (2.06) 

8 RENATO IGNAC POLET, SISAK 2008-03-12 2.09 (2.03) 

9 DARIO ĐURĐEVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2006-09-04 2.08 (2.04) 

10 MATEO GRGIĆ SLATINA, SLATINA 2008-08-07 2.08 (1.85) 

11 MATIJA SMOLČIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2008-03-14 2.03 

12 VALENTIN OPUVAČIĆ JUNIORI, SLATINA 2007-02-10 1.99 

13 MIHAEL ZGLAVNIK MLADOST, ĐURĐEVAC 2007-05-30 1.98 (1.95) 

14 LJUBOMIR RESANOVIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2006-11-10 1.98 (1.88) 

15 LUKA  SAVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2009-07-18 1.94 

16 MARKO FAJFER BARANJA, BELI MANASTIR 2009-05-26 1.93 

17 SANEL  JOVANOVIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2007-01-19 1.91 (1.87) 

18 EDVIN DUGALIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2006-07-06 1.91 (1.83) 

19 ALEN BOGDAN SLATINA, SLATINA 2009-03-05 1.89 (1.87) 

20 LUKA ŠTANGL MLADOST, ĐAKOVO 2008-11-21 1.89 (1.80)  

21 PANTELIJA PEKIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2006-11-15 1.88 

22 MAIK GUMBAREVIĆ JUNIORI, SLATINA 2009-09-28 1.85 

23 MATEO REBIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2010-01-10 1.84 

24 IVAN VUGEC IZAZOV, VELIKA GORICA 2009-07-09 1.78 

25 KENZO RADOSAVLJEVIĆ AGMA, VINKOVCI 2010-03-16 1.76 
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26 DAMIR OSTROŠKI LIPA, ZAGREB 2008-12-06 1.70 

27 PATRIK TUTIĆ SLOGA, POŽEGA 2007-10-23 1.59 

28 LEON HORVAT LUDBREG, LUDBREG 2007-04-14 1.57 

29 MARKO VEDRIŠ HITRIĆI, VIROVITICA 2006-04-11 1.47 

30 MIRSEL RAMIĆ KRUG, ZAGREB 2012-12-02 1.44 

31 STEFAN SAVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2012-10-12 1.43 

32 TONI PEMPER IZAZOV, VELIKA GORICA 2009-04-05 1.41 (1.40) 

33 NIKOLA HEREKOVIĆ LUDBREG, LUDBREG 2010-01-31 1.41 (1.37) 

34 DRAŽEN UVALIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2011-10-27 1.40 

35 MARKO TOZAN 4 RIJEKE, KARLOVAC 2006-06-27 1.36 

36 IVAN RUKLIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2012-09-14 1.30 

37 GABRIJEL  MIJATOVIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2011-09-15 1.28 

38 NIKOLA PEJNOVIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2010-07-11 1.12 

39 PATRIK KRAUPA SLATINA, SLATINA 2009-08-12 1.05 

40 ANDELON FILOTAŠ LUG, BREGANA 2006-05-09 DNS 

41 MANUEL PETRIĆ LUG, BREGANA 2006-01-01 DNS 

42 MARTIN ĐUREŠIĆ LIPA, ZAGREB 2013-04-07 DNS 

43 STJEPAN ŠVRAKA MLADOST, ĐAKOVO 2009-03-09 DNS 

 
400m  LIT  DJEČACI  -  11:45 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
SKUPINA 1 

  
   

1 ROMAN ORŠOŠ MLADOST, ĐURĐEVAC 2006-10-21 1:04.54 

2 ŽELJKO KOŠČALEK UČKARIĆ, RIJEKA 2006-02-09 1:06.78 

3 GABRIEL ŽARIĆ DUGA, OSIJEK 2007-03-05 1:10.40 

4 SANEL  JOVANOVIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2007-01-19 1:10.68 

5 FRAN KISELJAK MLADOST, ĐURĐEVAC 2008-09-01 1:16.34 

6 LJUBOMIR RESANOVIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2006-11-10 1:16.81 

SKUPINA 2 

  
   

1 EMIL KLJAJIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-03-03 1:08.59 

2 DARIO ĐURĐEVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2006-09-04 1:11.18 

3 MATEO GRGIĆ SLATINA, SLATINA 2008-08-07 1:13.76 

4 LEON HORVAT LUDBREG, LUDBREG 2007-04-14 1:20.69 

5 ALEN BOGDAN SLATINA, SLATINA 2009-03-05 1:21.85 

6 JOSIP LENIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2009-02-01 1:25.28 

SKUPINA 3 

  
   

1 SEBASTIJAN BOGDAN KOJOT, VARAŽDIN 2006-01-12 1:06.04 

2 RENATO IGNAC POLET, SISAK 2008-03-12 1:21.23 

3 VEDRAN JOVANOVIĆ ZORA, POPOVAČA 2008-01-15 1:24.15 

4 PATRIK TUTIĆ SLOGA, POŽEGA 2007-10-23 1:26.27 

5 LUKA ŠTANGL MLADOST, ĐAKOVO  1:32.37 

6 STJEPAN ŠVRAKA MLADOST, ĐAKOVO 2009-03-09 1:43.51 

 
UKUPNO 

  
   

1 ROMAN ORŠOŠ MLADOST, ĐURĐEVAC 2006-10-21 1:04.54 

2 SEBASTIJAN BOGDAN KOJOT, VARAŽDIN 2006-01-12 1:06.04 

3 ŽELJKO KOŠČALEK UČKARIĆ, RIJEKA 2006-02-09 1:06.78 

4 EMIL KLJAJIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-03-03 1:08.59 
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5 GABRIEL ŽARIĆ DUGA, OSIJEK 2007-03-05 1:10.40 

6 SANEL  JOVANOVIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2007-01-19 1:10.68 

7 DARIO ĐURĐEVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2006-09-04 1:11.18 

8 MATEO GRGIĆ SLATINA, SLATINA 2008-08-07 1:13.76 

9 FRAN KISELJAK MLADOST, ĐURĐEVAC 2008-09-01 1:16.34 

10 LJUBOMIR RESANOVIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2006-11-10 1:16.81 

11 LEON HORVAT LUDBREG, LUDBREG 2007-04-14 1:20.69 

12 RENATO IGNAC POLET, SISAK 2008-03-12 1:21.23 

13 ALEN BOGDAN SLATINA, SLATINA 2009-03-05 1:21.85 

14 VEDRAN JOVANOVIĆ ZORA, POPOVAČA 2008-01-15 1:24.15 

15 JOSIP LENIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2009-02-01 1:25.28 

16 PATRIK TUTIĆ SLOGA, POŽEGA 2007-10-23 1:26.27 

17 LUKA ŠTANGL MLADOST, ĐAKOVO  1:32.37 

18 STJEPAN ŠVRAKA MLADOST, ĐAKOVO 2009-03-09 1:43.51 

 
LOPTICA  200g  LIT  DJEČACI  -  12:40 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 ROMAN ORŠOŠ MLADOST, ĐURĐEVAC 2006-10-21 53.23 

2 SEBASTIJAN BOGDAN KOJOT, VARAŽDIN 2006-01-12 43.10 

3 EMILIO HORVAT MLADOST, ĐURĐEVAC 2008-02-19 41.89 

4 EMIL KLJAJIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-03-03 41.86 

5 MATIJA CLOT DUGA, OSIJEK 2007-01-05 39.70 

6 DANIJEL BOGDAN SLATINA, SLATINA 2007-02-26 38.60 

7 FRAN KISELJAK MLADOST, ĐURĐEVAC 2008-09-01 38.18 

8 ROBETO ORŠOŠ KOJOT, VARAŽDIN 2009-03-01 37.05 

9 DENIS VASILJEVIĆ POLET, SISAK 2009-01-31 35.60 

10 STJEPAN ŠVRAKA MLADOST, ĐAKOVO 2009-03-09 34.36 

11 DOMINIK ORŠUŠ LUDBREG, LUDBREG 2009-10-18 33.70 

12 IVAN  KISELJAK MLADOST, ĐURĐEVAC 2007-06-14 33.46 

13 TOMISLAV MAMIĆ TADIJA, PETRINJA 2006-02-04 33.08 

14 DRAGO MATIŠIĆ SLOGA, POŽEGA 2008-05-24 32.78 

15 MERDIJAN BEQIRI UČKARIĆ, RIJEKA 2007-07-10 31.91 

16 ALMIR MUJKIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2008-07-28 30.70 

17 NINO ORŠUŠ COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2009-06-25 30.55 

18 PETAR ZOVKO DUGA, OSIJEK 2008-05-21 28.60 

19 GABRIEL ŽARIĆ DUGA, OSIJEK 2007-03-05 28.07 

20 NIKOLA ŠURINA COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2006-09-20 27.24 

21 IBRAHIM BERIŠA SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-02-23 26.96 

22 MATIJA TUCELJ IZAZOV, VELIKA GORICA 2008-04-26 26.85 

23 DOMINIK KADIĆ TADIJA, PETRINJA 2006-05-15 26.40 

24 SANTINO BOGDAN SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-12-01 26.22 

25 IVAN ŠTANGL MLADOST, ĐAKOVO 2006-06-06 25.70 

26 DAVID DUVNJAK HITRIĆI, VIROVITICA 2008-05-06 24.39 

27 JOSIP LENIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2009-02-01 23.62 

28 MIHAEL ZGLAVNIK MLADOST, ĐURĐEVAC 2007-05-30 23.36 

29 MARKO FAJFER BARANJA, BELI MANASTIR 2009-05-26 22.83 

30 NIKOLA PEJNOVIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2010-07-11 21.52 

31 FILIP KADIĆ TADIJA, PETRINJA 2006-05-15 21.42 
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32 MARKO KOSIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2009-02-25 19.70 

33 ROBERT ŽEPEK OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2008-11-08 19.55 

34 DOMAGOJ JOVANOVIĆ ZORA, POPOVAČA 2010-11-29 18.85 

35 KRISTIAN BERIŠ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2012-03-20 18.70 

36 EMANUEL ADŽIĆ SLATINA, SLATINA 2009-11-18 16.68 

37 DRAŽEN UVALIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2011-10-27 16.23 

38 STEFAN SAVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2012-10-12 15.03 

39 FILIP NEKIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2011-05-31 12.98 

40 MIRSEL RAMIĆ KRUG, ZAGREB 2012-12-02 12.94 

41 MARKO MAJETIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2009-05-19 12.92 

42 DOMAGOJ MIKULIĆ ZORA, POPOVAČA 2006-02-02 10.00 

43 HRVOJE BANOVAC MLADOST, ĐAKOVO 2012-05-29 8.47 

44 DENIS POLOVINA SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-12-13 DNS 

45 ANDELON FILOTAŠ LUG, BREGANA 2006-05-09 DNS 

46 MANUEL PETRIĆ LUG, BREGANA 2006-01-01 DNS 

47 STJEPAN TURKOVIĆ IZAZOV, VELIKA GORICA 2007-10-29 DNS 

 
 
LOPTICA 200g  LIT   DJEVOJČICE  -   09:20 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 NENA PETROVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2006-11-28 30.18 

2 PAOLA OSMANOVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2007-04-22 26.23 

3 LANA AVDO SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-10-10 25.89 

4 DANIJELA VOVRA AGMA, VINKOVCI 2008-11-24 25.24 

5 LAURA BOŠNJAK UČKARIĆ, RIJEKA 2006-03-08 25.20 

6 SNJEŽANA ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2008-07-15 24.85 

7 NATALIJA GAJDEK SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006 22.75 

8 SNJEŽANA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2006-11-04 22.34 

9 VANESA ŠARIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2007-11-12 21.28 

10 PETRA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2008-08-24 19.58 

11 VANJA ŠARIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2009-10-07 18.76 

12 ANTONIJA ĐANIĆ HITRIĆI, VIROVITICA 2006-07-14 18.71 

13 ANITA ORŠOŠ SVJETLOST, ČAKOVEC 2006-01-15 17.30 

14 IVANA VILJEVAC HITRIĆI, VIROVITICA 2008-03-18 17.15 

15 KAJA GRUDIĆ SVJETLOST, ČAKOVEC 2006-03-26 16.62 

16 TINA JOVANOVIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2007-04-16 16.25 

17 KATARINA GRGIĆ ZORA, POPOVAČA 2007-06-17 16.08 

18 IVONA GIZDAVEC LUDBREG, LUDBREG 2008-08-12 15.40 

19 SARA MARKOVIĆ COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2006-06-08 15.00 

20 JOSIPA  TOTH MLADOST, ĐURĐEVAC 2007-03-15 14.73 

21 NIKOLINA BOŽIĆ DUGA, OSIJEK 2011-05-14 14.05 

22 VANESA BOGAR LAVIĆI, ČAKOVEC 2009-04-03 13.48 

23 TENA  MAĐAREVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2006-12-13 12.94 

24 PAULA  BERIĆ SLOGA, POŽEGA 2007-06-12 11.82 

25 ANDRIJANA ORŠOŠ SVJETLOST, ČAKOVEC 2006-01-15 11.23 

26 PATRICIJA MATIĆ TADIJA, PETRINJA 2008-03-07 11.16 

27 IRIS  KOKURIĆ SLATINA, SLATINA 2008-08-10 10.82 

28 VALENTINA CULJAK MLADOST, ĐAKOVO 2009-01-29 10.67 
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29 MARTA MILIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2012-09-02 6.53 

30 PETRA RADISAVLJEVIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2011-11-20 4.92 

31 SNJEŽANA HORVAT LUDBREG, LUDBREG 2009-02-21 DNS 

 
80m  LIT DJEVOJČICE - 10:30 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
SKUPINA 1 

  
   

1 JOSIPA VRANETIĆ IVAN SELJANEC, KRIŽEVCI 2006-03-28 12.57 

2 SARA MARKOVIĆ COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2006-06-08 16.14 

3 MARIJA  FUDUROVIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2010-03-20 15.90 

4 NIKOLINA BOŽIĆ DUGA, OSIJEK 2011-05-14 17.66 

5 ALEKSANDRA BOGDAN COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2009-11-03 14.75 

6 KASANDRA ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2008-05-15 13.45 

SKUPINA 2 

  
   

1 SNJEŽANA ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2008-07-15 14.22 

2 PETRA POPOVIĆ MLADI OBRTNIK, NOVA GRADIŠKA 2006-04-22 15.06 

3 KATARINA GRGIĆ ZORA, POPOVAČA 2007-06-17 13.24 

4 ALENKA JURKOVIĆ SLATINA, SLATINA 2012-12-04 20.12 

5 IRIS  KOKURIĆ SLATINA, SLATINA 2008-08-10 16.05 

6 VANESA BOGAR LAVIĆI, ČAKOVEC 2009-04-03 15.53 

SKUPINA 3 

  
   

1 DANIJELA VOVRA AGMA, VINKOVCI 2008-11-24 15.19 

2 PETRA RADISAVLJEVIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2011-11-20 22.81 

3 ANTONIJA ĐANIĆ HITRIĆI, VIROVITICA 2006-07-14 17.07 

4 VANESA ŠARIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2007-11-12 16.15 

5 VANJA ŠARIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2009-10-07 16.54 

6 TENA  MAĐAREVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2006-12-13 18.04 

SKUPINA 4 

  
   

1 NENA PETROVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2006-11-28 13.15 

2 PETRA TOMIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2008-02-28 15.64 

3 LANA AVDO SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-10-10 13.65 

4 SAMANTA PRISPILOVIĆ SLOGA, POŽEGA 2010-10-20 16.98 

5 KAJA GRUDIĆ SVJETLOST, ČAKOVEC 2006-03-26 17.64 

SKUPINA 5 

  
   

1 ANDRIJANA ORŠOŠ SVJETLOST, ČAKOVEC 2006-01-15 17.12 

2 ANITA ORŠOŠ SVJETLOST, ČAKOVEC 2006-01-15 15.96 

3 IVANA VILJEVAC HITRIĆI, VIROVITICA 2008-03-18 14.81 

4 IVANA VOVRA AGMA, VINKOVCI 2010-01-06 14.39 

5 NATALIJA GAJDEK SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-02-09 15.70 

6 DOROTEJA TARITAŠ IZAZOV, VELIKA GORICA 2008-01-08 13.76 

 
UKUPNO 

  
   

1 JOSIPA VRANETIĆ IVAN SELJANEC, KRIŽEVCI 2006-03-28 12.57 

2 NENA PETROVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2006-11-28 13.15 

3 KATARINA GRGIĆ ZORA, POPOVAČA 2007-06-17 13.24 

4 KASANDRA ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2008-05-15 13.45 

5 LANA AVDO SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-10-10 13.65 

6 DOROTEJA TARITAŠ IZAZOV, VELIKA GORICA 2008-01-08 13.76 
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7 SNJEŽANA ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2008-07-15 14.22 

8 IVANA VOVRA AGMA, VINKOVCI 2010-01-06 14.39 

9 ALEKSANDRA BOGDAN COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2009-11-03 14.75 

10 IVANA VILJEVAC HITRIĆI, VIROVITICA 2008-03-18 14.81 

11 PETRA POPOVIĆ MLADI OBRTNIK, NOVA GRADIŠKA 2006-04-22 15.06 

12 DANIJELA VOVRA AGMA, VINKOVCI 2008-11-24 15.19 

13 VANESA BOGAR LAVIĆI, ČAKOVEC 2009-04-03 15.53 

14 PETRA TOMIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2008-02-28 15.64 

15 NATALIJA GAJDEK SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2006-02-09 15.70 

16 MARIJA  FUDUROVIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2010-03-20 15.90 

17 ANITA ORŠOŠ SVJETLOST, ČAKOVEC 2006-01-15 15.96 

18 IRIS  KOKURIĆ SLATINA, SLATINA 2008-08-10 16.05 

19 SARA MARKOVIĆ COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2006-06-08 16.14 

20 VANESA ŠARIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2007-11-12 16.15 

21 VANJA ŠARIĆ PREKRIŽJE, ZAGREB 2009-10-07 16.54 

22 SAMANTA PRISPILOVIĆ SLOGA, POŽEGA 2010-10-20 16.98 

23 ANTONIJA ĐANIĆ HITRIĆI, VIROVITICA 2006-07-14 17.07 

24 ANDRIJANA ORŠOŠ SVJETLOST, ČAKOVEC 2006-01-15 17.12 

25 KAJA GRUDIĆ SVJETLOST, ČAKOVEC 2006-03-26 17.64 

26 NIKOLINA BOŽIĆ DUGA, OSIJEK 2011-05-14 17.66 

27 TENA  MAĐAREVIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2006-12-13 18.04 

28 ALENKA JURKOVIĆ SLATINA, SLATINA 2012-12-04 20.12 

29 PETRA RADISAVLJEVIĆ OŠ RETKOVEC, ZAGREB 2011-11-20 22.81 

 
300m  LIT  DJEVOJČICE  -  11:30 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
SKUPINA 1 

  
   

1 LAURA BOŠNJAK UČKARIĆ, RIJEKA 2006-03-08 53.10 

2 IVONA GIZDAVEC LUDBREG, LUDBREG 2008-08-12 1:22.12 

3 SNJEŽANA HORVAT LUDBREG, LUDBREG 2009-02-21 DNS 

4 PETRA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2008-08-24 DNS 

      

SKUPINA 2 

  
   

1 MARIJA BEŠLIĆ SLOGA, POŽEGA 2011-10-14 1:07.96 

2 PAULA  BERIĆ SLOGA, POŽEGA 2007-06-12 1:18.96 

3 MATEA ŠARĆEVIĆ SLOGA, POŽEGA 2007-09-04 1:49.91 

4 SNJEŽANA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2006-11-04 DNS 

 
UKUPNO 

  
   

1 LAURA BOŠNJAK UČKARIĆ, RIJEKA 2006-03-08 53.10 

2 MARIJA BEŠLIĆ SLOGA, POŽEGA 2011-10-14 1:07.96 

3 PAULA  BERIĆ SLOGA, POŽEGA 2007-06-12 1:18.96 

4 IVONA GIZDAVEC LUDBREG, LUDBREG 2008-08-12 1:22.12 

5 MATEA ŠARĆEVIĆ SLOGA, POŽEGA 2007-09-04 1:49.91 

6 SNJEŽANA HORVAT LUDBREG, LUDBREG 2009-02-21 DNS 

7 PETRA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2008-08-24 DNS 

8 SNJEŽANA BALOG COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2006-11-04 DNS 
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DALJ  LIT  DJEVOJČICE  -  11:50 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 JOSIPA VRANETIĆ IVAN SELJANEC, KRIŽEVCI 2006-03-28 2.17 

2 ALEKSANDRA BOGDAN COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2009-11-03 1.86 

3 DOROTEJA TARITAŠ IZAZOV, VELIKA GORICA 2008-01-08 1.83 

4 KASANDRA ORŠOŠ COOR PODRAVSKO SUNCE, KOPRIVNICA 2008-05-15 1.74 

5 PAOLA OSMANOVIĆ BARANJA, BELI MANASTIR 2007-04-22 1.64 

6 IVANA VOVRA AGMA, VINKOVCI 2010-01-06 1.46 

7 MARIJA  FUDUROVIĆ 4 RIJEKE, KARLOVAC 2010-03-20 1.42 

8 MARIJA BEŠLIĆ SLOGA, POŽEGA 2011-10-14 1.40 (1.38) 

9 JOSIPA  TOTH MLADOST, ĐURĐEVAC 2007-03-15 1.40 (1.30) 

10 PETRA TOMIĆ OŠ JOSIPA MATOŠA, VUKOVAR 2008-02-28 1.38 

11 TEA PRERAD SOPNICA, SESVETE 2008-08-15 1.33 

12 SAMANTA PRISPILOVIĆ SLOGA, POŽEGA 2010-10-20 1.30 

13 TINA JOVANOVIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2007-04-16 1.28 

14 ANAMARIJA HORŽIĆ MLADOST, ĐAKOVO 2007-06-03 1.18 

15 PETRA POPOVIĆ MLADI OBRTNIK, NOVA GRADIŠKA 2006-04-22 1DNS 

16 MATEA ŠARĆEVIĆ SLOGA, POŽEGA 2007-09-04 1DNS 

17 ALENKA JURKOVIĆ SLATINA, SLATINA 2012-12-04 0.99 

18 MARTA MILIĆ STRAŽNIK, SAMOBOR 2012-09-02 0.87 

 
 
LIT  STARIJI 
 
KUGLA  4 kg LIT  MLADIĆI  -  09:55 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 PREDRAG SABATI KOJOT, VARAŽDIN 2003-05-31 10.88 

2 NEDELJKO BALOG LUG, BREGANA 2004-11-05 9.85 

3 NIKOLA  TODOROVIĆ OBRTNIK, OSIJEK 2005-02-17 9.44 

4 ANTONIO ŠUŠNJARA TEHNIČAR, DARUVAR 2005-11-21 9.19 

5 MARIJAN  NEMEŠ HITRIĆI, VIROVITICA 2004-08-23 7.98 

6 ADNAN BEHLIĆ MLADOST, IVANIĆ-GRAD 2003-11-24 7.23 

7 MIHAEL BOSAK MLADOST, IVANIĆ-GRAD 2003-09-23 6.94 

8 ZLATKO SREMEC COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2001-10-12 6.13 

9 JOSIP IVANIC OBRTNIK, KOPRIVNICA 2005-04-02 5.82 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 16.05.2022. 
 
80m  LIT MLADIĆI  -  10:45 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
SKUPINA 1 

  
   

1 ALEN SIJAH ZAGI , ZAGREB 2004-10-18 DNS 

2 VINKO BEGIĆ SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2005-12-13 11.31 

3 MATIJA PAVLIĆ SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2005-09-23 12.53 

4 MIŠEL PAĐAN SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2005-07-23 12.12 

5 DARIO UŽAR SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2004-09-21 11.67 

6 MATEJ VUKOŠIĆ SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2004-08-23 15.21 

SKUPINA 2 

  
   

1 LEONARDO OSMANI HOBOTNICA, PULA 2005-06-01 10.83 

2 NOA  BAKIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-05-22 13.39 

3 MARIO  OSTOJČIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-01-18 13.98 

4 DENI  STANIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2004-10-16 12.88 

5 DAMIR ANĐELIĆ MLADI OBRTNIK, NOVA GRADIŠKA 2004-10-26 11.57 

6 ADNAN BEHLIĆ MLADOST, IVANIĆ-GRAD 2003-11-24 12.65 

SKUPINA 3 

  
   

1 DENIS DAMJANOVIĆ LUG, BREGANA 2004-07-07 10.86 

2 ZDRAVKO ORŠOŠ LUG, BREGANA 2004-01-21 DNS 

3 MARIJAN  NEMEŠ HITRIĆI, VIROVITICA 2004-08-23 11.18 

4 RADE PETROVIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2004-03-06 10.46 

5 JOSIP SALIJA PETRYNIA, PETRINJA 2004-09-19 12.90 

SKUPINA 4 

  
   

1 DEAN ŠAPIĆ PETRYNIA, PETRINJA 2004-04-07 11.08 

2 RENATO DENAC MAJSTOR, VARAŽDIN 2003-08-19 11.75 

3 VALENTINO FILKO OBRTNIK, OSIJEK 2004-04-23 12.45 

4 MATEJ KVORKA OBRTNIK, OSIJEK 2003-02-21 10.51 

5 GABRIJEL PAVLOVIĆ OBRTNIK, OSIJEK 2003-12-22 10.53 

 
UKUPNO 

  
   

1 RADE PETROVIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2004-03-06 10.46 

2 MATEJ KVORKA OBRTNIK, OSIJEK 2003-02-21 10.51 

3 GABRIJEL PAVLOVIĆ OBRTNIK, OSIJEK 2003-12-22 10.53 

4 LEONARDO OSMANI HOBOTNICA, PULA 2005-06-01 10.83 

5 DENIS DAMJANOVIĆ LUG, BREGANA 2004-07-07 10.86 

6 DEAN ŠAPIĆ PETRYNIA, PETRINJA 2004-04-07 11.08 

7 MARIJAN  NEMEŠ HITRIĆI, VIROVITICA 2004-08-23 11.18 

8 VINKO BEGIĆ SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2005-12-13 11.31 

9 DAMIR ANĐELIĆ MLADI OBRTNIK, NOVA GRADIŠKA 2004-10-26 11.57 

10 DARIO UŽAR SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2004-09-21 11.67 

11 RENATO DENAC MAJSTOR, VARAŽDIN 2003-08-19 11.75 

12 MIŠEL PAĐAN SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2005-07-23 12.12 

13 VALENTINO FILKO OBRTNIK, OSIJEK 2004-04-23 12.45 

14 MATIJA PAVLIĆ SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2005-09-23 12.53 

15 ADNAN BEHLIĆ MLADOST, IVANIĆ-GRAD 2003-11-24 12.65 

16 DENI  STANIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2004-10-16 12.88 

17 JOSIP SALIJA PETRYNIA, PETRINJA 2004-09-19 12.90 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 16.05.2022. 
18 NOA  BAKIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-05-22 13.39 

19 MARIO  OSTOJČIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-01-18 13.98 

20 MATEJ VUKOŠIĆ SNJEŽANA MATAN, KARLOVAC 2004-08-23 15.21 

21 ALEN SIJAH ZAGI , ZAGREB 2004-10-18 DNS 

22 ZDRAVKO ORŠOŠ LUG, BREGANA 2004-01-21 DNS 

 
 
400m LIT MLADIĆI  -  11:50 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
SKUPINA 1 

  
   

1 JOSIP BRKIĆ COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2003-03-25 1:02.31 

2 DINO JERMAN HOBOTNICA, PULA 2005-08-16 1:07.02 

3 SLAVEK JURASOVIĆ ZAGI , ZAGREB 2005-02-17 1:08.92 

4 MARIJAN ĐUREŠIĆ ZAGI , ZAGREB 2004-10-30 1:11.30 

5 KARLO ROB ZAGI , ZAGREB 2005-03-10 1:14.98 

6 ZLATKO POSLEK COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2003-06-14 1:17.43 

SKUPINA 2 

  
   

1 MATEO IVANOVIĆ HITRIĆI, VIROVITICA 2003-11-24 1:05.71 

2 MIHAEL BOSAK MLADOST, IVANIĆ-GRAD 2003-09-23 1:11.32 

3 FRANJO PAVLOVIĆ MLADI OBRTNIK, NOVA GRADIŠKA 2005-01-19 1:14.53 

4 MARKO NIKOLIČ STROJAR, VARAŽDIN 2002-02-25 1:16.76 

5 ANTONIO ŠUŠNJARA TEHNIČAR, DARUVAR 2005-11-21 1:20.58 

SKUPINA 3 

  
   

1 MARKO GOLUBIĆ MAJSTOR, VARAŽDIN 2004-08-01 1:07.04 

2 JOSIP VIDA OBRTNIK, OSIJEK 2004-05-16 1:07.70 

3 NEDELJKO BALOG LUG, BREGANA 2004-11-05 1:18.00 

4 VALENTINO RABI OBRTNIK, OSIJEK 2005-08-26 1:21.39 

 
UKUPNO 

  
   

1 JOSIP BRKIĆ COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2003-03-25 1:02.31 

2 MATEO IVANOVIĆ HITRIĆI, VIROVITICA 2003-11-24 1:05.71 

3 DINO JERMAN HOBOTNICA, PULA 2005-08-16 1:07.02 

4 MARKO GOLUBIĆ MAJSTOR, VARAŽDIN 2004-08-01 1:07.04 

5 JOSIP VIDA OBRTNIK, OSIJEK 2004-05-16 1:07.70 

6 SLAVEK JURASOVIĆ ZAGI , ZAGREB 2005-02-17 1:08.92 

7 MARIJAN ĐUREŠIĆ ZAGI , ZAGREB 2004-10-30 1:11.30 

8 MIHAEL BOSAK MLADOST, IVANIĆ-GRAD 2003-09-23 1:11.32 

9 FRANJO PAVLOVIĆ MLADI OBRTNIK, NOVA GRADIŠKA 2005-01-19 1:14.53 

10 KARLO ROB ZAGI , ZAGREB 2005-03-10 1:14.98 

11 MARKO NIKOLIČ STROJAR, VARAŽDIN 2002-02-25 1:16.76 

12 ZLATKO POSLEK COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2003-06-14 1:17.43 

13 NEDELJKO BALOG LUG, BREGANA 2004-11-05 1:18.00 

14 ANTONIO ŠUŠNJARA TEHNIČAR, DARUVAR 2005-11-21 1:20.58 

15 VALENTINO RABI OBRTNIK, OSIJEK 2005-08-26 1:21.39 

 
 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 16.05.2022. 
 
DALJ  LIT  MLADIĆI  -  12:30 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 LEONARDO OSMANI HOBOTNICA, PULA 2005-06-01 5.45 

2 RADE PETROVIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2004-03-06 5.03 

3 ANDRIJANO  LUSAVEC STROJAR, VARAŽDIN 2003-11-22 4.88 

4 PREDRAG SABATI KOJOT, VARAŽDIN 2003-05-31 4.82 

5 MATEO IVANOVIĆ HITRIĆI, VIROVITICA 2003-11-24 4.71 

6 ZLATKO POSLEK COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2003-06-14 4.38 

7 MARIJAN ĐUREŠIĆ ZAGI , ZAGREB 2004-10-30 4.34 (4.31) 

8 DINO JERMAN HOBOTNICA, PULA 2005-08-16 4.34 (4.24) 

9 DENIS DAMJANOVIĆ LUG, BREGANA 2004-07-07 4.30 

10 SLAVEK JURASOVIĆ ZAGI , ZAGREB 2005-02-17 4.19 

11 KARLO ROB ZAGI , ZAGREB 2005-03-10 4.18 

12 MARKO GOLUBIĆ MAJSTOR, VARAŽDIN 2004-08-01 3.88 

13 JOSIP BRKIĆ COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2003-03-25 3.73 

14 RENATO DENAC MAJSTOR, VARAŽDIN 2003-08-19 3.51 

15 DAMIR ANĐELIĆ MLADI OBRTNIK, NOVA GRADIŠKA 2004-10-26 3.46 

16 NOA  BAKIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-05-22 2.95 

17 DENI  STANIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2004-10-16 2.73 

18 MARIO  OSTOJČIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-01-18 2.66 

19 ALEN SIJAH ZAGI , ZAGREB 2004-10-18 DNS 

20 MARKO NIKOLIČ STROJAR, VARAŽDIN 2002-02-25 DNS 

21 ZDRAVKO ORŠOŠ LUG, BREGANA 2004-01-21 DNS 

 
 
KUGLA  3 kg  LIT DJEVOJKE  -  09:20 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 LEONA  PIČIJA KOJOT, VARAŽDIN 2005-08-05 6.30 

2 DUNJA HORVAT SVJETLOST, ČAKOVEC 2004-02-15 5.87 

3 ANDREJA MANDIĆ TADIJA, PETRINJA 2002-04-24 5.69 

4 NIKOLINA KADI MAJSTOR, VARAŽDIN 2003-06-22 5.61 

5 KLAUDIJA MITROVIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2005-03-24 5.40 

6 ENA KOSIĆ UČKARIĆ, RIJEKA 2005-10-20 5.32 

7 NIKOLINA PRANJIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2005-06-13 5.07 

8 ANDREA MARIĆAK MLADOST, ĐAKOVO 2005-04-20 4.87 

9 MAGDALENA KAZALICKI MLADOST, ĐAKOVO 2005-12-21 4.25 

10 HELENA TUFEKOVIĆ TADIJA, PETRINJA 2000-12-01 3.85 

11 NERA  ĆURIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2004-02-22 DNS 

 
 
 
 
 
 
 
 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 16.05.2022. 
 
80m  LIT DJEVOJKE  - 11:20 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
SKUPINA 1 

  
   

1 SILVIJA  PERŠUN KOJOT, VARAŽDIN 2004-01-07 13.14 

2 TOMISLAVA  TRNČIĆ ZAGI , ZAGREB 2005-07-28 13.70 

3 KATARINA KUKUVAČEC COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-03-10 14.67 

4 LARA PREKOMOREC IVAN SELJANEC, KRIŽEVCI 2005-06-05 16.84 

6 MARTINA  OSTOJČIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2003-12-05 18.17 

5 MARIE MIROSAVLJEVIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-12-27 23.55 

SKUPINA 2 

  
   

1 KSENIJA HORVAT SVJETLOST, ČAKOVEC 2002-02-06 12.92 

2 DUNJA HORVAT SVJETLOST, ČAKOVEC 2004-02-15 13.59 

3 ENA KOSIĆ UČKARIĆ, RIJEKA 2005-10-20 14.16 

4 VALENTINA ČEPEK MLADOST, IVANIĆ-GRAD 2005-01-17 18.57 

5 SENADA BOGDAN UČKARIĆ, RIJEKA 2003-12-03 DNS 

6 NERA  ĆURIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2004-02-22 DNS 

SKUPINA 3 

  
   

1 KAROLINA MANDIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2005-10-09 13.25 

2 NIKOLINA KADI MAJSTOR, VARAŽDIN 2003-06-22 14.46 

3 IVONA SANTOR OBRTNIK, KOPRIVNICA 2004-09-15 14.73 

4 NIKOLINA PRANJIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2005-06-13 16.14 

SKUPINA 4      

1 MIHAELA  ŽIVČIĆ MAJSTOR, VARAŽDIN 2003-10-01 14.42 

2 HELENA TUFEKOVIĆ TADIJA, PETRINJA 2000-12-01 19.33 

3 ANDREJA MANDIĆ TADIJA, PETRINJA 2002-04-24 20.14 

 
UKUPNO 

  
   

1 KSENIJA HORVAT SVJETLOST, ČAKOVEC 2002-02-06 12.92 

2 SILVIJA  PERŠUN KOJOT, VARAŽDIN 2004-01-07 13.14 

3 KAROLINA MANDIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2005-10-09 13.25 

4 DUNJA HORVAT SVJETLOST, ČAKOVEC 2004-02-15 13.59 

5 TOMISLAVA  TRNČIĆ ZAGI , ZAGREB 2005-07-28 13.70 

6 ENA KOSIĆ UČKARIĆ, RIJEKA 2005-10-20 14.16 

7 MIHAELA  ŽIVČIĆ MAJSTOR, VARAŽDIN 2003-10-01 14.42 

8 NIKOLINA KADI MAJSTOR, VARAŽDIN 2003-06-22 14.46 

9 KATARINA KUKUVAČEC COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-03-10 14.67 

10 IVONA SANTOR OBRTNIK, KOPRIVNICA 2004-09-15 14.73 

11 NIKOLINA PRANJIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2005-06-13 16.14 

12 LARA PREKOMOREC IVAN SELJANEC, KRIŽEVCI 2005-06-05 16.84 

13 MARTINA  OSTOJČIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2003-12-05 18.17 

14 VALENTINA ČEPEK MLADOST, IVANIĆ-GRAD 2005-01-17 18.57 

15 HELENA TUFEKOVIĆ TADIJA, PETRINJA 2000-12-01 19.33 

16 ANDREJA MANDIĆ TADIJA, PETRINJA 2002-04-24 20.14 

17 MARIE MIROSAVLJEVIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-12-27 23.55 

18 SENADA BOGDAN UČKARIĆ, RIJEKA 2003-12-03 DNS 

19 NERA  ĆURIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2004-02-22 DNS 

 



       Državno prvenstvo ŠSD-a učenika s IT  Poreč, 16.05.2022. 
 
300m  LIT  DJEVOJKE  -  11:35 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
SKUPINA 1 

  
   

1 MIRIAM SALOPEK ZAGI , ZAGREB 2005-09-27 51.45 

2 SENADA BOGDAN UČKARIĆ, RIJEKA 2003 55.21 

3 NELA ČUBRIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2003-09-15 57.45 

4 DEJANA  GAŠPAROVIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2004-12-10 59.81 

5 KLAUDIJA MITROVIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2005-03-24 1:04.40 

6 NIKOLINA MARKOV COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2004-12-10 1:25.07 

SKUPINA 2 

  
   

1 SNJEŽANA BALOG COOR PODRAV.SUNCE, KOPRIVNICA 2006-11-04 56.70 

2 PETRA BALOG COOR PODRAV.SUNCE, KOPRIVNICA 2008-08-24 1:03.78 

3 ANAMARIJA ČIBARIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2005-11-10 DNS 

 
UKUPNO 

  
   

1 MIRIAM SALOPEK ZAGI , ZAGREB 2005-09-27 51.45 

2 SENADA BOGDAN UČKARIĆ, RIJEKA 2003 55.21 

3 SNJEŽANA BALOG COOR PODRAV.SUNCE, KOPRIVNICA 2006-11-04 56.70 

4 NELA ČUBRIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2003-09-15 57.45 

5 DEJANA  GAŠPAROVIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2004-12-10 59.81 

6 PETRA BALOG COOR PODRAV.SUNCE, KOPRIVNICA 2008-08-24 1:03.78 

7 KLAUDIJA MITROVIĆ AMRUŠ, SLAVONSKI BROD 2005-03-24 1:04.40 

8 NIKOLINA MARKOV COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2004-12-10 1:25.07 

9 ANAMARIJA ČIBARIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2005-11-10 DNS 

 
DALJ  LIT  DJEVOJKE  - 12:55 
 
MJESTO IME PREZIME ŠSD GODIŠTE REZULTAT 

 
1 MIRIAM SALOPEK ZAGI , ZAGREB 2005-09-27 4.11 

2 SENADA BOGDAN UČKARIĆ, RIJEKA 2003-12-03 3.74 

3 DEJANA  GAŠPAROVIĆ TEHNIČAR, DARUVAR 2004-12-10 3.51 

4 SILVIJA  PERŠUN KOJOT, VARAŽDIN 2004-01-07 3.42 

5 KSENIJA HORVAT SVJETLOST, ČAKOVEC 2002-02-06 3.04 (2.99) 

6 NELA ČUBRIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2003-09-15 3.04 (2.98) 

7 TOMISLAVA  TRNČIĆ ZAGI , ZAGREB 2005-07-28 2.90 

8 MIHAELA  ŽIVČIĆ MAJSTOR, VARAŽDIN 2003-10-01 2.84 

9 KAROLINA MANDIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2005-10-09 2.74 

10 MARTINA  OSTOJČIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2003-12-05 2.70 

11 MARIE MIROSAVLJEVIĆ COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-12-27 2.49 

12 NIKOLINA MARKOV COO ZAJEZDA, ZAJEZDA 2004-12-10 2.31 

13 VALENTINA ČEPEK MLADOST, IVANIĆ-GRAD 2005-01-17 2.26 

14 KATARINA KUKUVAČEC COO  DUBRAVA, ZAGREB 2005-03-10 1.08 

15 ANAMARIJA ČIBARIĆ SLAVA RAŠKAJ, ZAGREB 2005-11-10 DNS 

16 HELENA TUFEKOVIĆ TADIJA, PETRINJA 2000-12-01 DNS 

17 ANDREJA MANDIĆ TADIJA, PETRINJA 2002-04-24 DNS 
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OBRAZAC ZA ŽALBU 
 

Podnositelj žalbe (klub) 
 

 
 

Naziv discipline i krug natjecanja 
(kvalifikacije. finale...) 

 
 

Vrijeme održavanja discipline 

 
 

 

Vrijeme objave rezultata 

 
 

 

Ime. prezime. startni broj i klub 
natjecatelja na kojeg se odnosi žalba 

 
 

 

Razlog žalbe 

 
 
 

 

 
 
 
Podnositelj žalbe                               Žalbu zaprimio                            Vrijeme zaprimanja                        Polog (Kn) 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

RJEŠENJE ŽALBE 
 

Rješenje Žalbenog vijeća na žalbu 

 
 
 

 

 
 
Tehnički delegat HASa: __________________                   Vrijeme rješenja žalbe __________________ 
 
 
NAPOMENA: 
- Žalba je važeća samo uz zaprimljen polog od 200.00 Kn. koji u slučaju negativnog rješenja postaje prihod sudačke organizacije. 


